河 南 省 教 育 厅
教教科〔2020〕259 号

[image: image1]
河 南 省 教 育 厅

关于公布河南省教育科学“十三五”规划2020 年度一般课题立项名单的通知

各省辖市、济源示范区、省直管县（市）教育局，各高等学校， 省直属中等专业学校，厅机关各处室，厅直单位（学校）：

经专家评审、省教育科学规划领导小组审核，确定河南省教育科学“十三五”规划 2020 年度一般课题 1468 项（立项名单见附件）。

现予公布。

附件：河南省教育科学“十三五”规划2020 年度一般课题立项名单
2020 年 6 月 30 日

— 1 —

附
件

河南省教育科学“十三五”规划2020年度一般课题立项名单
	课题批准号
	申报课题名称
	申报人
	申报人单位
	课题组成员

	2020YB1415
	疫情防控背景下培养小学生数据分析观念的课例研究
	段园园
	济源市健康路小学
	段继霞 刘甜 王群玲 卫永 韩娜娜

	2020YB1416
	镇域“3+2”幼小一体协同发展实践研究
	武艳利
	济源教育体育局
	张二东 陈志强 卢小伟 段济宁 刘陆战

	2020YB1417
	基于核心素养的初中历史史料教学策略研究
	赵志红
	济源教育体育局
	卢新艳 张利平 王耿 冯炜

	2020YB1418
	开设田园劳动教育课程培养“农夫精神”实践研究
	卢小伟
	济源市大峪镇中心学校
	王波  张有祥 李娜娜  李佳  吴 晨

	2020YB1419
	基于民间美术资源开发文创设计校本课程研究
	王清海
	济源职业技术学校
	贾卫平 冯巍 马红霞

	2020YB1420
	基于雨课堂的中职汽修钣金课程混合式教学模式研究
	刘彦威
	济源职业技术学校
	王莉辉 宋纪燕

	2020YB1421
	核心素养下高中英语应用文写作教学策略研究
	李宁
	济源高级中学
	赵爱叶 李玉霞 伍玉红 李欢欢 原春生

	2020YB1422
	依托乡土资源开发初中研学旅行课程的实践研究
	薛金红
	济源市太行路学校
	张桂军 王立伟 崔红星 赵小丽王志强

	2020YB1423
	抗疫背景下提高初中道德与法治教学有效性研究
	王玉珍
	济源市沁园中学
	张文利 李杰  王恩亮   卫芳芳

	2020YB1424
	中小学组合式居家体能训练课程实践研究
	赵凤鸣
	济源市沁园中学
	孙红星 赵朋飞 李维慧 陈军军 陈媛媛

	2020YB1425
	初中英语电影课程开发的策略研究
	李珍霞
	济源市济渎路学校
	葛向阳 李琳 齐粉艳 卢永峰 张艳霞